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Historia
OD 10 LAT Z WOŚP-em

Bruno Mars – amerykański wokalista pochodzenia
filipińskiego i portorykańskiego. 
Rys. A.Świniarska

Z wielką radością przedstawiamy Wam już trzeci
numer "Głosu Szkolnego". Dziękujemy Wam za to, że
jesteście z nami i wciąż okazujecie nam wsparcie. 

W imieniu całej redakcji dziękuję Pani Dyrektor szkoły i
Rodzicom za to, że możemy na Was liczyć, a także
redaktorowi portalu mojeWronki.pl panu Karolowi
Grajewskiemu za pomoc i cenne uwagi przy tworzeniu
nowego numeru. W tym numerze przeczytacie wywiad
z panią Beatą Nowakowską, relację z rekolekcji
szkolnych oraz Mikołajkowego Zawrotu Głowy i tak
ważnej dla naszej gminy Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy.Nie zabraknie również
modowych porad od Fashion Girls. 

W aktualnym numerze również specjalny
Walentynkowy dodatek, jesteście ciekawi, jak
przeżywali swoją pierwszą miłość nasi nauczyciele?
Koniecznie przeczytajcie! Miłej lektury.

Jakub
Maciejewski

Od wielu lat w
Ostrorogu gra
Wielka Orkiestra
Świątecznej
Pomocy. W tym
roku to już 10
raz. Coroczne
tańce, śpiewy i
inne zabawy
odbywają się w
Zespole Szkół

w Ostrorogu, to
właśnie tam
spotykają się
wszyscy ludzie
o dobrym sercu
z naszej gminy,
pomagając tym
samym
potrzebującym.
Dla porównania
w 2005 roku
WOŚP zebrał
kwotę 5,450,37
zł lecz w 2015

roku pobito
wszelkie
rekordy w
Ostrorogu, gdyż
zebrano aż
14,320,20 zł, a
co ciekawe
przez te 10 lat
WOŚP w
Ostrorogu
zebrał aż
96,506,96zł dla
potrzebujących.
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Rozmowa z dyrektor Beatą Nowakowską

"Chcę was trochę pozaskakiwać"
O przyszłości szkoły, roli
nauczyciela i dyrektora z
Beatą Nowakowską
rozmawiają
Mateusz Pospieszny i
Mikołaj Tomczak

Dlaczego została pani nauczycielem?
Zostałam nauczycielem dlatego, że zawsze
uwielbiałam uczyć dzieci. Pochodzę z rodu
nauczycieli. Wszyscy z mojej rodziny są
nauczycielami. Tata był nauczycielem, mama była
nauczycielem, moja siostra jest nauczycielem
akademickim, także nie miałam wyjścia. 

Co jest trudniejsze: bycie nauczycielem, czy bycie
dyrektorem szkoły?
Nauczycielem jestem z powołania, dla mnie to jest
wielka pasja, uwielbiam uczyć dzieci, uwielbiam
chwile, gdy otwieram im horyzonty. Kiedy widzę blask
w oczach, kiedy widzę, że trudne staje się łatwe, a
niezrozumiałe staje się ciekawe. Dyrektorem jestem
natomiast, bo to umiem robić.

Jakim jest pani nauczycielem: ostrym czy
łagodnym?
Sprawiedliwym.

Co zmieniłaby pani w naszej szkole?
Mam jeszcze wiele pomysłów, na razie są one
tajemnicą. W mojej naturze jest to, że zawsze w
trakcie trwającego roku szkolnego moje myśli uciekają
już do nowego roku. Mam bardzo dużo pomysłów, ale
nie chcę ich na razie zdradzać.

Jak ocenia pani zaangażowanie uczniów naszej
szkoły?
Zaangażowanie uczniów naszej szkoły jest takie samo
jak zaangażowanie nauczycieli.

Jeżeli nauczyciele będą zaangażowani, to Wy również
będziecie chcieli się angażować w różne inicjatywy.

W jakich projektach aktualnie uczestniczy szkoła?
Jakie projekty są planowane?
Plany, tak jak mówiłam, są moją słodką tajemnicą.
Chcę was troszeczkę pozaskakiwać. Uwielbiam
niespodzianki. Aktualnie prowadzimy projekt
Wielkopolska Cyfrowa Encyklopedia, gdzie dzieci są
autorami takiej encyklopedii. Wybierają postaci z
Ostroroga , które w jakiś sposób przyczyniły się do
rozwoju tego miasta, w jakiś przedziwny sposób
zadziałały, usiłowały zmienić mentalność, coś
stworzyły, czego nikt inny nie zrobił. Uczniowie
prowadzą wywiady we własnych domach, proponują
postacie, a następnie dzieci spotykają się w grupie
redakcyjnej, tam jest burza mózgów i przy tej burzy
mózgów wybierają postacie do Wielkopolskiej
Cyfrowej Encyklopedii . Na tym polega projekt, w
którym aktualnie bierzemy udział.

Co sądzi pani o punktowym systemie oceniania
zachowania, czy jest sprawiedliwy?
Czy ja jestem taką wielką zwolenniczką tego systemu
oceniania? Chyba długo by na ten temat dyskutować.
Do końca nie jestem zwolenniczką punktowego
systemu oceniania, aczkolwiek on dla was jest
przejrzysty.

Ciąg dalszy na stronie 4

FOT. N.NOWACZYK
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WOŚP

GRALIŚMY
Z JURKIEM!

UDAŁO SIĘ NAM 
POBIĆ REKORD!

ZEBRALIŚMY PONAD
14 TYSIĘCY ZŁOTYCH

SANDRA MARCINCZAK
NATALIA PRZYBYSZ

Dnia 11.01.2015 na hali w Ostrorogu odbył się 23. finał
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Wolontariusze
od samego rana do godziny 18:00 w różnych
miejscach w Ostrorogu i na hali zbierali pieniądze na
rzecz tejże akcji, niektórzy sprzedawali losy, około
godziny 16:00 nie można było już ich nabyć. 

W Zespole Szkół im. Jana Ostroroga czynna była
kawiarenka, w której były różnego rodzaju placki,
upieczone przez mamy uczniów. Trzeba przyznać , że
ich wypieki są bardzo pyszne. Oprócz słodkich
placków można było wypić kawę, herbatę bądź
soczek.

A jeżeli trzeba go zmodyfikować to pamiętajcie o jednej
rzeczy, zarówno nauczyciele jak i uczniowie mają do
tego prawo, wystarczy zgłosić swoje propozycje, na
które zawsze jestem otwarta i czekam.

Dlaczego warto być dyrektorem szkoły?
Dla was warto.

Bo dzieci są dla mnie najważniejsze, bo wy jesteście
wdzięczni za robotę, czas i moje zaangażowane,
bardzo lubię patrzeć na te wasze uśmiechnięte twarze,
blask w oczach i ja to robię właśnie po to, żeby w
pewnym momencie ktoś mi powiedział: „A to pani
powiedziała mi coś niesamowitego i dobrego.” Bycie
dyrektorem daje możliwość robienia dobrych rzeczy
dla was.

Niemal każdy, kto tego dnia przebywał tam, nosił
symbol Wielkiej Orkiestry- czerwone serduszko z logo.
Wszyscy mieli okazję, aby zobaczyć ciekawe występy
dzieci z naszej szkoły np.  Klaudii Gruszczyńskiej lub
osób spoza niej np. grupy tanecznej z Poznania
"CELTICA". 

Odbyła się również coroczna licytacja na której
zebrano aż 1 015,00 zł, a wszystko zakończyło
"światełko do nieba". Kwota, jaką udało się łącznie
zebrać tej niedzieli na rzecz "WOŚP", to aż 14 320,20zł
! Trzeba dodać, że pobiliśmy rekord ubiegłoroczny. Ta
impreza z roku na rok staje się coraz lepsza dzięki
wspaniałym sponsorom, ale przede wszystkim dzięki
świetnej organizacji całego sztabu i zaangażowaniu
wolontariuszy.

FOT. A.NOBIK

FOT. A.NOBIK FOT. A.NOBIK FOT. A.NOBIK
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KIERMASZ ŚWIĄTECZNY

MIKOŁAJKOWY ZAWRÓT GŁOWY
Marta Cembrowicz 
Marta Rodak
Natalia Król

W dniu 14 grudnia 2014 r. w Zespole Szkół w
Ostrorogu odbył się Mikołajkowy Zawrót Głowy.
Głównymi atrakcjami były występy, przygotowane
przez uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum,
którzy zachwycali swoimi talentami na scenie. Każdy
mógł znaleźć coś dla siebie na zorganizowanym mini-
jarmarku lub wygrać w loterii.

Rodzice uczniów zadbali o kawę herbatę oraz pyszne
ciasta. W czasie Mikołajkowego Zawrotu Głowy
promowaliśmy naszą gazetę, co było okazją do
spotkania z czytelnikami i wymiany spostrzeżeń na
temat "Głosu Szkolnego".

FOT. M.JĘDRZEJCZAK

FOT. M.JĘDRZEJCZAK

FOT. M.JĘDRZEJCZAK
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Rekolekcje szkolne za nami
Od 17 do 19 grudnia odbyły się rekolekcje szkolne, w
których uczestniczyły wszystkie klasy z całej szkoły.

W szopce Bożonarodzeniowej liczył się całokształt.
Natomiast w okienku informacyjnym sposób
wykonania, estetyka i oczywiście prezentacja. W
kategorii szkoły podstawowej pierwsze miejsce zajęły
klasy: 4a, 4b i 5b, w kategorii gimnazjum pierwsze
miejsce zajęła klasa 3b.

Poza czasem spędzonym w szkole, mogliśmy
również przygotować się do świąt duchowo. Na
spotkaniach w kościele rekolekcje głosił ojciec
Krzysztof Jurewicz.

Podsumowując, rekolekcje przebiegły bardzo ciekawie
i był to mile spędzony czas przed przerwą świąteczną.

Maja Kulecka
Sandra Marcinczak

W wyżej wymienionych dniach odbyły się takie
konkursy jak: koncert kolęd, najpiękniejsza szopka
Bożonarodzeniowa, okienko informacyjne o świętych.

W pierwszej konkurencji liczyła się znajomość
wylosowanych kolęd, podkład muzyczny bądź
instrument i walory estetyczne np. przebranie. Trzeba
przyznać, że w naszej szkole nie brakuje fantazji i
każdy przedstawił własną interpretację tekstu kolędy,
począwszy od klasycznej, a skończywszy na
nowoczesnej. 

FOT. Z.MIKOŁAJCZAK-KSIĄŻEK
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      SZKOLNE
REKOLEKCJE

FOT. Z.MIKOŁAJCZAK-KSIĄŻEK FOT. Z.MIKOŁAJCZAK-KSIĄŻEK

FOT. Z.MIKOŁAJCZAK-KSIĄŻEK FOT. Z.MIKOŁAJCZAK-KSIĄŻEK
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      WALENTYNKI - ŚWIĘTO

Poznajcie historie miłosne nauczycieli
Jakie filmy warto w tym czasie obejrzeć?

Iwona Kucharczyk
Moją pierwszą, największą i jedyną miłość poznałam
w internacie w Pile, gdzie mieszkaliśmy w trakcie
nauki. Chłopak, którego wtedy poznałam jest teraz
moim mężem. Często rozmawialiśmy i spotykaliśmy
się w czasie posiłków w stołówce, zwiedzaliśmy Piłę,
spacerując codziennie po 18.00, a więc po zrobionych
lekcjach na następny dzień szkoły. Wspólnie
chodziliśmy do kina lub do pubu w hotelu Gromada.
Razem bawiliśmy się na mojej studniówce,
przeżywaliśmy radości, rozwiązywaliśmy problemy
dnia codziennego i planowaliśmy przyszłość. Tamten
czas spędzony razem jest jak balsam na duszę w te
dni, w które nie zawsze mam dobre samopoczucie.

Jan Stromczyński
Moją pierwszą miłością była nauczycielka. Byłem
wtedy w czwartej klasie, a ona była moją
wychowawczynią. Była piękną kobietą, lecz
nieodpowiednią wiekowo… Dziś można powiedzieć,
że była to platoniczna miłość. Jak już dorosłem
pojawiła się moja obecna żona. W tamtych czasach
ciężko było się spotykać zwłaszcza, że byliśmy z
różnych miejscowości. Musiałem długo o nią zabiegać
i starać się , często chodziliśmy na długie spacery, bo
pomimo tego że w naszych czasach nie było
samochodów, to były piękne aleje i parki. 

Anita Jaworska
Maciej, bo tak miał na imię chłopak, który był moją
pierwsza miłością . Pierwszy raz spotkaliśmy się w
naszym dzieciństwie. Potem chodziliśmy razem do
zerówki i szkoły podstawowej. Spędzaliśmy ze sobą
dużo czasu: w szkole, na boisku, podwórzu.
Organizowaliśmy rożne wyprawy oraz wycieczki po
okolicznych miejscowościach. W szkole pomagaliśmy
sobie w nauce. Pożyczaliśmy zeszyty, książki i inne
przybory. Razem wracaliśmy do domu, chodziliśmy na
lody i drożdżówki. Trudno jest mi sprecyzować, jak
długo byliśmy razem , bo to nie był taki poważny
związek. Powiedziałabym, że to była przyjaźń ,
chociaż kilka razy wręczyliśmy sobie walentynki.
Nadal utrzymujemy kontakt , czasem rozmawiamy,
piszemy wiadomości na Facebooku. Jesteśmy
starymi, dobrymi przyjaciółmi. 

Paweł Dłużewski
Znaliśmy się od dziecka, ale wszystko zaczęło się,
gdy oboje mieliśmy po 15 lat. Mieszkaliśmy na tym
samym osiedlu w Poznaniu. Nasza szkoła była
oddalona od domu o parę metrów, a my potrafiliśmy
wracać z niej aż 3 godziny. Uwielbialiśmy długie,
romantyczne spacery. Do dziś, choć nie jesteśmy już
razem, mamy ze sobą kontakt.
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ZAKOCHANYCH
Najlepsza pierwsza randka
Gdzie?
Kino
Restauracja
Na stadionie piłkarskim
Park
impreza
Kiedy?
14 lutego
31 grudnia
Piątkowy lub sobotni wieczór
Wakacje wieczór przy ognisku
Co robimy?
Poznajemy się
opowiadamy o sobie
Oglądamy film lub mecz
Jeździmy motorem po lesie
Tańczymy

Najgorsza pierwsza randka
Gdzie?
cmentarz
w domu z rodzicami
Kiedy?
1 listopada
Piątego 13-tego
Wigilia Bożego Narodzenia
Co robimy?
Rozmawiamy o byłych partnerach
Rozmawiamy o wadach drugiej osoby
Wypytujemy o bardzo osobiste rzeczy

Filmy na Walentynki
Romeo i Julia
Zostań jeśli kochasz
Kwiaty na poddaszu
Piękna i bestia
Gwiazd naszych wina
Zatańcz ze mną
Dirty dancing
Titanic
Czego pragnie dziewczyna
Trzy metry nad niebem
Tylko ciebie kocham
Szkoła uczuć
50 pierwszych randek
I że cię nie opuszczę
Ostatnia piosenka
Gnomeo i Julia
Zakochany kundel

opracowali: Sandra Marcinczak, Jagoda Weimann
Robert Herbowski, Jakub Maciejewski, Michał Perz
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LEKCJA W
29 STYCZNIA KLASY
3bG i 4a ODWIEDZIŁY POZNAŃ

Jakub Maciejewski

Dnia 29 stycznia 2015 roku, w czwartek, grupa
uczniów z klasy 3bG i 4a wraz z opiekunkami: panią
Elżbietą Zapatką oraz panią Urszulą Mazurek wybrała
się na wycieczkę do Poznania, a tak dokładniej na
Ostrów Tumski, gdzie w ramach lekcji uczyliśmy się o
historii katedry poznańskiej.

Koło godziny 8:30 wyjechaliśmy w stronę Poznania,
nie minęła nawet godzina, a byliśmy już na miejscu.
Kiedy to panie poszły poinformować, że już
przyjechaliśmy, my zdążyliśmy rozebrać nasze kurtki i
plecaki. Wtedy przyszła pani opiekun i zabrała nas do
jednego z pokoi.

Od razu podzieliła nas na 4 grupy oraz rozdała nam
obrazy z konkretnymi stylami, kartki, klasery i folię, na
których mieliśmy naszkicować i opisać najważniejsze
cechy katedry poznańskiej, natychmiast
przystąpiliśmy do działania.

FOT. J.MACIEJEWSKI

FOT. J.MACIEJEWSKIFOT. J.MACIEJEWSKI

FOT. J.MACIEJEWSKI
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POZNANIU
ODBYŁY LEKCJE
HISTORII
NA OSTROWIE TUMSKIM

Po krótkim czasie zakończyliśmy nasze prace, które
musieliśmy zaprezentować i omówić na forum klasy.
Pani opiekun była bardzo zadowolona z naszej pracy.
Nasze dzieła można było podziwiać w sali nr 1.

FOT. J.MACIEJEWSKI

FOT. J.MACIEJEWSKI FOT. J.MACIEJEWSKI

FOT. J.MACIEJEWSKI FOT. J.MACIEJEWSKI
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WIECZORNY 
SEANS FILMOWY
Zuzanna Mikołajczak-Książek

12 grudnia 2014 roku, odbył się w
naszej szkole Pierwszy Wieczór
Mikołajkowo-Filmowy. Przed
godziną 18.00 mała sala
gimnastyczna zamieniła się w
prawdziwą salę kinową. Każdy
uczestnik wieczoru przy wejściu
otrzymywał niespodziankę,
sponsorowaną przez Radę
Rodziców, która uzupełniła filmowy
klimat wieczoru. Uczniowie
wspólnie obejrzeli dwa filmy:
komedię "Łatwa dziewczyna" oraz
melodramat "Szkoła uczuć".

Czyli najpierw wszyscy po prostu
mogliśmy się wspólnie pośmiać, a
następnie wzruszyć, oglądając
historię chorej na białaczkę
dziewczyny i zakochanego w niej
chłopaka. 
Najwspanialsze w tym wieczorze
było to, że nauczyciele i uczniowie
mogli spędzić ze sobą czas poza
salami lekcyjnymi i po prostu
dobrze się bawić. Pomysłodawcą
wieczoru filmowego była pani
dyrektor Anna Rudy, a
organizatorami panie Katarzyna
Perz, Joanna Olech-Biniek i
Zuzanna Mikołajczak-Książek.
Wszyscy zgodnie stwierdzili, że
wkrótce trzeba taki wspólny
wieczór filmowy powtórzyć.

FOT. Z.MIKOŁAJCZAK-KSIĄŻEK

FOT. Z.MIKOŁAJCZAK-KSIĄŻEK FOT. Z.MIKOŁAJCZAK-KSIĄŻEK
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KINO

NIECH SIĘ ROZPOCZNĄ IGRZYSKA
W Polsce 21 listopada odbyła się premiera filmu
„Igrzyska Śmierci: Kosogłos . Część I”

Już nie mogę doczekać się II
części, która ukaże się dopiero za
rok! Zdecydowanie polecam.

Jagoda Weimann

Ekranizacja powieści, została
wyreżyserowana przez Francis
Lawrence. Scenariusz napisali
Danny Strong i Peter Craig. Zdjęcia
do filmu przygotował Jo Willems.
Muzykę skomponował James
Newton Howard. Adaptacja filmu na
podstawie powieści Suzanne
Collins pt. „ Kosogłos”. 

Katniss Everdeen niechętnie staje
się symbolem buntu ludności
przeciwko władzy autokratycznego
Kapitolu. Główni bohaterowie:
Katniss Everdeen, Peeta Mellark,
Gale Hawthorne, Haymitch
Abernathy, prezydent Snow,
Plutarch Heavensbee, prezydent
Alma Coin oraz Primrose
Everdeen.

Jennifer Lawrence jako Katniss
Everdeen to według mnie najlepsza
postać w filmie. Mimo iż Josh
Hutcherson jest niesamowicie
przystojny, to jako Peeta Mellark w
I części filmu pojawił się tylko pięć
razy (liczyłam). Momentem
zapadającym w pamięć była
śpiewająca Katniss w piosence „
The Hanging Tree”. Cała muzyka w
filmie była świetnie dopasowana do
akcji. Nadawała całości inny
wymiar. Moim zdaniem najlepsza
ekranizacja powieści 2014 roku.
Film pełen akcji, grozy i z wątkiem
miłosnym. A wszystko to
„zapakowane” w piękną całość i
podarowane nam - widzom, w
przedświątecznym prezencie.
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KONFLIKT DWÓCH
ZNANYCH YOUTUBERÓW

FERIE Z BIBLIOTEKĄ

W wyniku przegranej IsAmU musiał
wykonać wyzwanie od Gimpera.

GMINNA
SPARTAKIADA

Grzegorz Pawlak
Robert Herbowski

Niedawno bardzo wiele mówiono o
"wojnie" między dwoma polskimi
Youtuberami : popularnym, lecz
według niektórych osób wulgarnym
- IsAmUxPompa oraz Gimperem.
Sama wojna nie dotyczyła niczego
innego niż ilości widzów. 

IsAmU utrzymywał, że on i grupa
jego widzów, złączona pod nazwą

"JP Armia" jest lepsza od Gimpera i
jego "Hajsowników”.

Gimper przyjął wyzwanie. Obydwaj
Youtuberzy zachęcali swoich
widzów do wzięcia udziału w
głosowaniu, aby rozwiązać spór.
Po głosowaniu i ogłoszeniu
wyników, okazało się że wygrał
Gimper. 

Biblioteka publiczna w Ostrorogu na
okres ferii zaplanowała szereg
różnych spotkań.
"Na sportowo jest wesoło" - gry i
zabawy sportowo rekreacyjne,
"Łamańce językowe", "Będę
malarzem" - wycieczka do galerii
Danuty Kruger, "Kartonowe
szaleństwo", "Biblioteczne czary
mary", "W krainie baśni"

czy spotkania z policjantami oraz
ratownikami medycznymi.
Wydarzenia mają trwać od 16 do
20 lutego w godzinach 10:00-13:00.
Oprócz tego, na 20 lutego
zaplanowano wyjazd do Kina Plaza
w Poznaniu. Szczegóły pod
numerem telefonu biblioteki - 61 29
13 510.
KG

W ostatnią sobotę stycznia w hali
naszej szkoły odbyła się Gminna
Spartakiada Zimowa o Puchar
Burmistrza Miasta i Gminy
Ostroróg. Do rywalizacji w 6
konkurencjach stanęły 4 drużyny -
Kluczewo, Dobrojewo,
Szczepankowo i Samorząd Nr 2
Ostroróg, łącznie ponad 60 osób. W
klasyfikacji końcowej najlepsza
okazała się drużyna z Kluczewa
zdobywając 66 punktów drugie
miejsce zajęło Dobrojewo - 59pkt.,
a trzecie Samorząd Nr 2 – 58 pkt. 
KG
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Moda
karnawałowa
Fashion Girls

Przypuszczam, że chyba każdy z nas wie czym jest
karnawał. Najbardziej popularna jest parada w Rio w
Janeiro. Postanowiłyśmy zaprezentować wam stroje
typu „karnawał w Rio". Mamy nadzieję, że spodobają
się wam nasze pomysły :)

Pierwszą stylizacją, jaką wybrałyśmy jest niezwykle
seksowna , ekstrawagancka i dosyć skąpa sukienka!
Pokryta cekinami i brokatem. Myślimy, że każda z pań
lubiąca mocny akcent powinna mieć w swojej szafie
taką sukienkę w stylu "Rio".

Następną kreacją, która nas zachwyciła jest sukienka,
odbiegająca od stylu „Rio“, aczkolwiek jest piękna i
nadaje się na naszą polską zabawę karnawałową .
Jest bardzo modna i elegancka.
Och... Cudowna po prostu! :)

Trzecią, a zarazem ostatnią stylizację,
przygotowałyśmy dla panów, tym razem ubranie w
stylu karnawału w Wenecji.Tamtejsi mężczyźni
chodzą w maskach , które są bogato zdobione i
zakrywają im całą twarz. Często są tworzone w
bardzo zaskakujących kształtach. Maska może być
ciekawym akcentem, wzbogacającym niemal każdą
stylizację.

Mamy nadzieję, że każdy znalazł inspirację dla siebie.
Buziaki :*
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20 lat tenisa
w naszym mieście

TURNIEJ

ZAGRALI DLA
MACIEJA CHOJANA

Natomiast aktualni tenisiści
wystąpili w strojach klubowych,
które użytkowano od 1994 do 2014
roku.

Jagienka Piątkowska

19 grudnia 2014 roku odbyło się
jubileuszowe spotkanie sekcji
tenisa stołowego. Brali w nim udział
wszyscy, którzy w ciągu 20 lat
trenowali po okiem pana Tomasza
Cembrowicza. Zjawili się także
zaproszeni goście. Po powitaniu
mogliśmy zobaczyć prezentację
multimedialną, opowiadająca o 20
latach sekcji tenisa stołowego.

Prezentacja ukazywała sukcesy
odnoszone przez naszych
tenisistów. Kolejnym punktem
uroczystości było wręczenie
statuetek osobom, które mocno
przyczyniły się do rozwoju sekcji i
angażowały się w jej działalność.
Wręczono również medale z
turnieju, który odbył się 13 grudnia.
Specjalnie na tę okazję został
przygotowany piękny tort z
piłeczką i dwoma rakietkami.

Radosław Rosa

W pierwszy weekend stycznia, we Wronkach odbył się
turniej poświęcony pamięci prezesa Czarnych
Wróblewo - Macieja Chojana.

W zawodach tych uczestniczyło 14 drużyn, wśród nich
zawodnicy z byłego klubu sportowego KAMILE
DOBROJEWO. Zespół składał się z 8 chłopaków:
Mateusza Rody, Sebastiana Rosy, Łukasza Rody,
Szymona Procha, Kamila Paciury, Roberta
Górczyńskiego, Tomka Szymanowskiego, a strzałów
do bramki bronił Szymon Kapłon.

3 stycznia 2015 r. odbyły się eliminacje do finału, w
których zespół z Dobrojewa w mistrzowskim stylu
pokonał wszystkich przeciwników. Okazało się, że
pierwszego dnia turnieju szczęśliwa 8 nie miała sobie
równych.

4 stycznia 2015 r. KAMILE stoczyli bój z 3 drużynami i
w końcowej klasyfikacji zajęli 4 miejsce. Mimo, jak
mówią sportowcy pechowego miejsca, zawodnicy
znaleźli ogromną sympatię wśród kibiców, a
organizator turnieju Tadeusz Hojan stwierdził:
„największą rewelacją tych zawodów jest drużyna z
Dobrojewa.”

Cały zespół również zaliczył ten turniej do udanych,
przez cały czas nie tracił ducha walki oraz dobrego
humoru.

FOT. N.NOWACZYK

FOT. Ł.KSIĄŻEK


